各事業所各位

　　　　　　　　平成31年2月吉日

大阪介護支援専門員協会八尾支部
　東村　博子
　　　　　　　　　　　　　研修部　山﨑・森田
平成30年度　研修会の開催についてご案内

平素より本協会の活動にご理解とご尽力を賜り、誠にありがとうございます。
今回の研修会は、課題整理総括表を用いて、予後の見通しを立てながら課題を整理し、援助の方向性を導きだす気づきを学んでいただければと思います。
是非とも多くの方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
記
日　時：平成31年 3月11日(月)　 14：00～16：00（受付開始13:30～）
　　　　　　　　　　　　　　　 14時までに時間厳守でお願いします。
場　所：サポートやおボランティアセンター　2階多目的ホール
八尾市青山町4-4-18    TEL：072-925-1045
　　　　　　（申込み先着　70名）
テーマ：　課題整理総括表の書き方と演習について
　　　　　　研修ID : 190122-001-000499-2　（研修時間2時間に該当します）
　　　　　　　当日、担当のアセスメント表とケアプランを必ずご持参ください。
講師：　淀川区在宅サービスセンターやすらぎ　川東　仙司氏

参加費：　会員　無料　 　非会員 2000円（当日徴収）

お車で来られる方　：八尾市市立体育館ウィング（有料）駐車場をご利用下さい。
参加申し込みは2月 28日（木）までにFAXにてお願い致します。（お一人１枚で申込み下さい）
参加いただく方につきましては、受講決定通知をFAXにて返送致します。当日ご持参下さい。
※本研修は、介護支援専門員資質向上研修（法定外研修）研修時間2時間に該当します。対象でない方も申込できます。
介護支援専門員資質向上研修受講記録、介護支援専門員証をご持参ください。
	　　所属事業所
	参加者氏名
	　　　    連絡先
	各項目に○をつけてください

	TEL
	会員　　・　　非会員

	FAX
	主任介護支援専門員　・　介護支援専門員

申し込み先 ：　ケアプランセンター花　森田　宛　　FAX  072-975-5073